
Popis tlačítek a zapojení:  

1) Zapnutí  / vypnutí podsvícení displeje. 

2) Regulátor otáček ventilátoru. 

3) Nastavovací tlačítko. 

4) Reset. 

5) Konektor pro teplotní čidla. 

6) Přepínač vypnutí / zapnutí varovného signálu. 

7) Přepínač zobrazení mezi stupni celsia a fahrenheita. 

8) Konektor ventilátorů. 

9) Napájecí konektor. 

10) Reproduktor. 

Teplotní čidlo (5) zapojte dle obrázků v mezinárodním návodu. Na umístění (přilepení) použijde 

dodávané nálepky. Postupujte dle obrázků. 

Napájecí konektor (9) zapojte dle obrázků v mezinárodním návodu. 

Ventilátory zapojte do konektorů (8) dle obrázků v mezinárodním návodu. Při zapojení PWM 

konektoru ventilátoru bude funkce PWM nedostupná. Regulace otáček ventilátoru se provádí pouze 

pomocí regulace napětí. 

Použití: 

Pro návrat k továrnímu nastavení stiskněte tlačítko Reset (4) a podržte ho stisknuté po dobu delší než 

3 sekundy. 

Zapnutí, vypnutí podsvícení displeje se provádí tlačítkem (1). 

Stisknutím potenciometru (2) se přepíná mezi módy AUTO (plně automatický mód) – SEMI 

(poloautomatický mód) – MAN (ruční nastavení). 

V automatickém režimu jsou otáčky ventilátorů korigovány automaticky (otáčky nelze nastavit 

ručně). Po stisku tlačítka nastavení (3) se rozbliká ukazatel teploty. Pomocí regulátoru otáček (2) lze 

nastavit minimální teplotu v rozmezí 0 až 70°C, při které se ventilátor zapne. Po snížení teploty pod 

nastavenou mez se ventilátor automaticky vypne.  

V poloautomatickém režimu se nastavuje minimální hodnota otáček ventilátoru (tato hodnota je 

dodržována v rozmezí ±100otáček/minuta) a teplota při které dojde ke zvýšení otáček (0 až 70°C). Po 

stisknutí tlačítka (3) se nejprve rozbliká ukazatel teploty. Pomocí regulátoru otáček (2) lze nastavit 

minimální teplotu v rozmezí 0 až 70°C, při které se otáčky ventilátoru začnou zvyšovat nad 

nastavenou hladinu. Opětovným stiskem tlačítka (3) dojde k rozblikání ukazatele oráček ventilátoru. 

Pomocí regulátoru otáček (2) lze nastavit minimální rychlost otáček ventilátoru v rozmezí 0 až 9999 

otáček za minutu (maximální otáčky určují parametry ventilátoru).  

Nastavování v manuálním módu probíhá pomocí potenciometru (2). Zvyšování otáček se provádí 

otočením potenciometru po směru hodinových ručiček. Snižování otáček se provádí otočením 

v opačném směru. 

Oficiální distributor výrobků 

Scythe pro Českou Republiku: 

TN Trade spol. s r.o. 

 


